DATA DA ASSINATURA DO 	 2022

co

Kels 	•e  Abreu  So
P 	Munici

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO  PIMA
CNPJ N°. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - n°. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luis do  Piaui  (P1)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: TP-007/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 046/2022
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 007/2022

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ELABORAÇÃO DE ESTUDOS
TÉCNICOS, PLANEJAMENTO, MONITORAMENTO, CADASTRO E ACOMPANHAMENTO
NOS PROGRAMAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, E NOS DE
CONVÊNIOS DO GOVERNO FEDERAL E GOVERNO ESTADUAL INCLUINDO ik
PRESTAÇÃO DE CONTAS PARA 0 MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO PIAUÍ-PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: ATTIVA PLANEJAMENTO, CONSULTORIA E ASSESSORIA
EM GESTÃO PÚBLICA E EMPRESARIAL LTDA - CNPJ: 27.612.479/0001-73, situado na Rua
Marcos Parente, n° 720, Centro, Picos-PI. CEP 64600-154.

VIGÊNCIA: 0 PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 31.700,00 (TRINTA E UM MIL E SETECENTOS REAIS).

FONTE DE RECURSOS: 	Recursos não vinculados de Impostos; Transferências do
FUNDEB — Impostos e Transferências de Impostos; Transferência Fundo a Fundo de
Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal; Transferências de Recursos do
Fundo Nacional de Assistência S 	 S e Outras transferências de Convênios

ou Repasses da União.

	Page 1